
Id: LCMOC-WXQBB-DNYDF-MFRLF-KKWUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/197/ 2010
RADY GMINY MODLIBORZYCE

z dnia 18 marca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XVIII/136/09 Rady Gminy Modliborzyce z dnia 24 luty 
2009 roku w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Modliborzyce. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t.j. 
Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/136/09 Rady Gminy Modliborzyce z dnia 24 luty 2009 roku w sprawie wysokości 
oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 
szkół prowadzonych przez Gminę Modliborzyce, wprowadza się następującą zmianę: 

1)§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dodatek, o którym mowa w ust.1 wypłacany jest co miesiąc w wysokości: -
0,5% przy jednej osobie w rodzinie - 0,75% przy dwóch i trzech osobach w rodzinie - 1% przy czterech 
i więcej osobach w rodzinie średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym nowa w art. 30 ust. 
3 Karty Nauczyciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Modliborzyce 

Piotr Rogoża


